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ZAKO CAMP
Kraj: Polska, miejsce: Zakopane, wiek: 13 - 18 lat, transport: Autokar
#zakopane #offroad #paintball #tyrolka

To obóz miłośników aktywności!

Tyrolka, laserowy paintball, survival.
OFF-ROAD samochodem 4x4 i widok na Tatry.
Dla chętnych Tatralandia lub Energylandia!

A to nie wszystkie atrakcje, sprawdź!

Lubisz czynny wypoczynek? Miodzio! Program aktywny zaserwuje Ci mega wrażeń i spełni Twoje oczekiwania! Z nami pokonasz niejedną
przeszkodę, sprawdzisz, jak to jest zjechać samochodem terenowym po zboczu, zjedziesz tyrolką. Mało? No to dawaj, laserowy paintball na
Podhalu czeka na Ciebie! A to nie koniec! Skorzystaj z bogatej oferty aquaparku Tatralandia na Słowacji lub pozwól się porwać do
magicznego świata Energylandii, gdzie czekają na Ciebie ekscytujące rollercoastery! A może wybierzesz się w góry na wycieczkę
wysokogórską?

I wszystko pod kontrolą – zajęcia dostosowane do wieku i możliwości uczestników. Nad bezpieczeństwem czuwają wykwalifikowani
instruktorzy, a wszystkie zajęcia odbywają się na specjalnie przygotowanym i zabezpieczonym terenie. I jeszcze te górskie wędrówki, widoki,
czyste powietrze – po prostu obowiązkowy wyjazd z kumplami!

Zapraszamy do obejrzenia relacji z ubiegłorocznego obozu na Facebooku biura – tam znajdziecie album pełen wspomnień!

Program:

Nasz górski TOP of the TOP! 

Off-Road  –  przeżyj  przygodę i  poczuj  się  jak prawdziwy rajdowiec!  To doskonała  okazja,  aby poczuć adrenalinę pod opieką
doświadczonych instruktorów oraz pokonać ciekawie trasy. To nie tylko czadowa zabawa, ale także nauka jazdy i orientacji w
terenie. Off-road to pełen wrażeń rajd pięknymi widokowo trasami wyznaczonymi w Bukowinie Tatrzańskiej. Malownicze krajobrazy
Podhala uzupełniają rajd o dodatkowe pozytywne wrażenia. Czas zajęć: 1 godz.
Laser Tag – zwany też laserowym paintballem to całkiem nowa forma rozrywki! Uczestników zaprosimy na pole do gry, gdzie każdy
dostanie karabin strzelający bezpieczną wiązką laserową – dlatego nie trzeba
martwić się o bolesność po trafieniu. Wszystkich wyposażymy w niezbędny sprzęt oraz mundur maskujący. Gra prowadzona będzie
przez sędziego, który doda Wam najlepszy charakter rozgrywek. Czas zajęć: 1 godz.
Tyrolka – zjazd tyrolką nad wąwozem to ekstremalna i ekscytująca atrakcja, która dostarcza niezapomnianych wrażeń. Największa
dawka adrenaliny! Czas zajęć: 1 zjazd.
Mapa – zapoznanie uczestników z posługiwaniem się oraz odpowiednim odczytywaniem mapy, używając jej do poruszania się w
terenie. Będziemy maszerować za jej pomocą i dodatkowo używać kompasów oraz szukać skarbów. Czas zajęć: 1 godz.
Maskowanie – techniki kamuflażu oraz maskowania w terenie. Czas zajęć: 1 godz.
Schronienie – nie zabraknie budowy szałasu, który ochroni Was przed warunkami atmosferycznymi oraz dziką zwierzyną :-) . Czas
zajęć: 1 godz.
Kręgle – czas na obozową rywalizację i sprawdzenie swoich umiejętności! Na profesjonalnej kręgielni czeka nas turniej pełen emocji
– liczy się precyzja, strategia i odrobina szczęścia. Kto zdobędzie tytuł mistrza kręgli?
Zwiedzanie Zakopanego, a co w programie? – Kto zawitał na Podhale, koniecznie musi poznać zabytki i kulturę regionu! Na
Krupówkach  czeka  nas  mega  rozrywka  –  pełno  klimatycznych  miejsc,  sklepów góralskich,  konnych  zaprzęgów i  oczywiście
przepysznych oscypków. Będzie czas na zakup góralskich pamiątek. Planujemy też obczaić widoki i fajną architekturę miasta, a może
nawet zobaczymy Obiekty Skoczni Krokiew? Wybierzemy się także na Jaszczurówkę, gdzie zobaczymy drewniany kościółek projektu

https://www.facebook.com/reel/
https://www.facebook.com/watch/?v=1089911175916272
https://www.facebook.com/watch/?v=1089911175916272
https://www.facebook.com/media/set/?set=a.907830658029347&type=3
https://www.facebook.com/watch/?v=438049709227395
https://www.facebook.com/watch/?v=520686530477657
https://www.facebook.com/watch/?v=1004043521202969
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Stanisława I. Witkiewicza. A jak jesteśmy już w Zakopanem, to trzeba rzucić okiem na te sławne wille Atma i Koliba albo chatę
Sabały – to dopiero kawał historii tego miasta!
Spotkania dyskusyjne przy zimnej lemoniadzie – pyszna zimna lemoniada może umilić letnie spotkania, a spotykać się warto,
ponieważ  w  dobie  internetu  pośród  młodych  osób  często  ta  forma  utrzymywania  relacji  zanika...  Wszystko  odbywa  się  za
pośrednictwem czatów,  komunikatorów oraz  mediów społecznościowych.  Ale  czy  szybko  i  wygodnie  zawsze  oznacza  dobrze?
Zorganizowanie  kilku  takich  spotkań  w  trakcie  obozu  pozwoliłoby  poruszyć  intrygujące  tematy,  podzielić  się  własnymi
doświadczeniami i spostrzeżeniami.
Balonowe bombardowanie, czyli nie ma nudy! – wodne starcie i radość z wodnych bitew! Czy Twoja drużyna wygra balonowe
wyzwanie? Czas na szybką, zabawną sztafetę wodną, gdzie liczą się refleks i dobra strategia!
Festiwal Talentów (nie)Oczywistych – czas na pokazanie, co w Was drzemie! Masz ukryty talent, którym zawsze chciałeś się
podzielić? Nieważne, czy potrafisz zagrać ulubioną melodię na krawędzi szklanki, rysujesz jak prawdziwy mistrz grafiki, czy masz
najbardziej epickie triki z jojo – to Twoja szansa na błysk na naszej scenie! Może odkryjesz w sobie talent, o którym nawet nie
wiedziałeś?
Konkurs wiedzy "o wszystkim i o niczym" – czyli najśmieszniejsze pytania i odpowiedzi z jakimi kiedykolwiek się spotkaliście.

Dodatkowo dla chętnych: Tatralandia, Energylandia, Termy Chochołowskie lub wycieczka wysokogórska.

PONADTO:
• Rozgrywki sportowe: kometka, ping-pong, bilard, rzut balonem na odległość.
• Konkursy, gry planszowe, quizy, wieczór kabaretowy.
• Wieczory filmowe – dobór filmów w zależności od preferencji zainteresowanych. 
• Dyskoteka, wieczorne ognisko / grill.
• Uczestnictwo w otwartych imprezach rozrywkowych – w Zakopanem zawsze coś się dzieje! Od koncertów, przez pokazy, po
festiwale – zobaczymy, co oferuje letnia scena miasta i doświadczymy jego klimatu razem z mieszkańcami.

(opis programu zawiera przykładowe zajęcia)

OPINIE uczestników:

Program kolonii/obozu   .......................................................................................................100% WOW! 

Zakwaterowanie               .....................................................................................................98,3%

Wyżywienie                        ..............................................................................................97,8%

Opinie zestawione na podstawie ankiet wypełnionych przez uczestników po pobycie.

UWAGA:
Prosimy o wybór tylko jednej wycieczki całodniowej z programu fakultatywnego ze względu na ograniczony czas realizacji
podstawowego programu kolonii / obozu.

Program fakultatywny:

Zakwaterowanie i wyżywienie:

ZAKOPANEGO reklamować nie trzeba – stolica Tatr co roku odwiedzana jest przez tysiące turystów. Zakopane zaprasza nie tylko na
górskie wędrówki, ale również na kąpiele w ciepłych źródłach (kąpielisko "Szymoszkowa"), do Aquaparku, na wiele otwartych imprez
muzycznych i filmowych, do bazarków i sklepików z produktami regionalnymi oraz licznych kawiarenek o niepowtarzalnym klimacie.

Willa Tatra to ośrodek atrakcyjnie położony w Olczy – dzielnicy Zakopanego, w odległości ok. 3 km od centrum. Górskie powietrze i piękne
widoki na Tatry to niezaprzeczalne atuty naszego ośrodka. Stąd jest zupełnie blisko do wspaniałych podtatrzańskich term! W odległości
kilkuminutowego spaceru mieści się restauracja McDonalds, park oraz ogólnodostępna siłownia. Do dyspozycji uczestników ośrodek oddaje
pokoje 3-4-5-osobowe z pełnym węzłem sanitarnym i TV, a także balkonami, z których rozpościerają się widoki na panoramę Tatr. Uczestnicy
będą mogli korzystać także z: jadalni serwującej domowe posiłki, sali rozrywkowej z bilardem, piłkarzykami i stołem do ping-ponga. W całym
budynku dostępny jest bezprzewodowy Internet (Wi-Fi).

Terminy i ceny:

03ZACZ/25 19.07.2025 - 28.07.2025 2790.00 3190.00 PLN

https://www.facebook.com/watch/?v=865378391940611
https://www.facebook.com/watch/?v=1182576139553002
https://www.facebook.com/watch/?v=1047278093703501
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04ZACZ/25 29.07.2025 - 07.08.2025 2790.00 3190.00 PLN

Świadczenia

CENA ZAWIERA:

Zakwaterowanie i wyżywienie (3 posiłki dziennie), śniadania i kolacje w formie bufetu. Pierwszy posiłek - kolacja, ostatni - śniadanie
+ suchy prowiant.
Program rekreacyjno-sportowy wg opisu.
Opiekę wychowawców, instruktorów, przewodnika, opiekę medyczną.
Ubezpieczenie SIGNAL IDUNA TU S.A.: NNW (do 5000 zł).
Składka do Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego wynosi 2 zł, a do Turystycznego Funduszu Pomocowego 2 zł.

PROGRAMY I KOSZTY DODATKOWE (dla chętnych, o ile nie zaznaczono inaczej):

Dojazd na miejsce autokarem (patrz zakładka transport).
Programy i świadczenia fakultatywne.

Transport:

Szczegóły wyjazdów zgodnie z rozkładem jazdy przypisanym do turnusu podane są w każdej zawartej umowie.
Brakujące godziny zbiórek i powrotów będą znane 2 dni przed wyjazdem. W wypadku zmian Organizator powiadamia klientów
osobnym komunikatem mailowym za potwierdzeniem otrzymania; brak takiego komunikatu oznacza brak zmian.
Zbiórka uczestników 20 min. przed odjazdem. Ze względu na obowiązujący czas pracy kierowców autokary odjeżdżają nie później niż
15 min. po godzinie zbiórki.
Organizator  zastrzega  możliwość  zmiany  rozkładu jazdy  oraz  środka  transportu.  Na przystankach pośrednich  mogą wystąpić
opóźnienia z przyczyn niezależnych od organizatora.
Organizator nie zapewnia posiłku podczas podróży do ośrodka. Prosimy o zapewnienie prowiantu na czas przejazdu.
Czas przejazdu, w zależności od miejsca wyjazdowego, może trwać około 11 godzin. Na trasie możliwe będą przesiadki.
Przyjazd do ośrodka planowany jest ok godz. 18.00-19.00, niemniej realny czas przejazdu jest uzależniony od warunków drogowych,
potrzeb dzieci podczas podróży oraz przepisów regulujących czas pracy i przerw kierowców.
Informujemy, że nie jest możliwy zakup transportu tylko w 1 stronę, miejsce wsiadania musi być takie samo jak miejsce powrotu oraz
że nie ma możliwości dosiadania się „na trasie”.
Zmiana miejsca wyjazdu po zawarciu umowy (o ile Organizator dysponuje miejscami) wiąże się z koniecznością poniesienia opłaty
manipulacyjnej w wysokości 50 zł.
Wielkość bagażu uczestnika ograniczona jest do 2 sztuk bagażu o łącznej wadze nie przekraczającej 20 kg (bagaż główny i niewielka
podręczna torba). Kierowca ma prawo, w przypadku braku miejsca, odmówić zabrania nadbagażu. Bagaż należy opisać imieniem i
nazwiskiem.


